
R E P U B L I K A  E S H Q I P E R I S E
GJYKATA E SHKALLES SE PARE E JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM TIRANE

KANCELARI
Tirane me J H J l .  .2024

Lenda: Njoftim i listes se kandidateve fitues, te kualifikuar per intervisten e strukturuar
me goje.

KESHILLIT TE LARTE GJYQESOR 

TIRANE

Te nderuar,
Ne zbatim te Vendimit nr. 622, date 10.12.2020, te Keshillit te Larte Gjyqesor “Per levizjen 
paralele, ngritjen ne detyre dhe pranimin ne sherbimin civil gjyqesor” te Keshillit te Larte 
Gjyqesor, Ju njofitoj si me poshte listen e kandidateve fitues te fazes se vleresimit me shkrim te 
testimit te kryer ne date 29.10.2024 te cilet kualifikohen per intervisten e strukturuar me goje e 
cila do te zhvillohet me date 15.11.2024, ora 10.00, ne ambientet e Gjykates se Shkalles se Pare 
te Juridiksionit te Pergjithshem Tirane eshte:

1. Edona Muhametaj
2. Bora Sinella
3. Blend Starja
4. Sheila Elezi
5. Daniela Zharri
6. Xhelina Piling
7. Romina Shehu
8. Gracjela Baho
9. Ledi Guxholli
10. Anja Kazazi
11. Brikena Bra^ellari
12. Gerald Pasma^iu
13. Ugen Shera
14. Olesja Molla
15. Kleona Ajasllari
16. Kristjana Lushllari
17. Dometian Qezi



18. Geirsa Zelo
19. Xhilda Doda
20. Klea Nimani


